
令和７年８月１３日 

各 位 

 

一般財団法人 福井県剣道連盟  

 

ポロシャツ斡旋のご案内 

 

時下ますます御清栄のこととお慶び申し上げます。 

 平素は、剣道連盟の事業につきまして、格別の御理解と御支援を賜り厚くお

礼申し上げます。 

 さて、女性部会では女性剣士の活躍応援・広報等を目的としてポロシャツを

作成いたしました。第１～３回の斡旋では多くの女性剣士にご購入いただきま

した。好評につき、第４回目は黒地に緑のプリントを追加し、斡旋販売いたし

ます。各地区剣道連盟女性会員の皆様には、選手の士気高揚と本県剣道界全体

の女性剣士の盛り上がりのために、是非ともご購入いただきたくお願い申し上

げます。 

申込についてはホームページ８月１３日付け「行事」にて、必要事項をご入

力いただきますよう、よろしくお願いいたします。 

尚、第４回目の締め切りは９月７日（日）とさせていただきます。 

商品が届き次第、女性部員よりお渡ししますので商品と引き換えに代金を 

お支払いください。（1着 サイズ～LL：2530円 3L～：2700円） 

 

お問い合わせについてはホームページ「お問い合わせ」をご活用下さい。 

 

 

 

 



ポロシャツ 

           左肩に名前の刺繍が入ります。 

（例）福井 さくら → F．Sakura 

          → Sakura．F 

   さくら → SAKURA 

 

   

             

      

色：白地に紺のプリントと紺地にピンクのプリント 

【新規】黒地に緑のプリントの 3種類 

  

【サイズ表】 

サイズ 身丈 身巾 肩巾 袖丈 

ＳＳ 62 44 42 19 

Ｓ 65 47 44 20 

Ｍ 68 50 46 21 

Ｌ 71 53 48 22 

ＬＬ 74 56 50 23 

３Ｌ 77 60 53 25 

４Ｌ 80 64 56 26 

５Ｌ 82 68 59 27 

 


